Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

235Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 06 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXXXVI

ld:167C3726DCFODFAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔN IO D E LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

DISTRATO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO

OB.JETO: "DISTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO

DETERMINADO"

DISTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LISBOA- PI, CNPJ:

06.SS3.820/0001-97

DISTRATADO: ROSA MARIA ROCHA MENDES, CPF: 0S8.014.0S3-99.

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO RESCINDIDO.

VIGÊNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES A PARTIR DA

ASSINATURA DO DISTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO: 01 DE MAIO DE 2023.

ld:OE289654ABB4DFAE

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 17/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, CNPJ:

06.5S3.820/0001-97.

CONTRATADO: ANA MARIA COSTA ROCHA, CPF : 609 .895.373-23.

0B.JETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como auxiliar administrativo Junto a

Secretaria Municipal de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/05/2023.

ld:OCCSSODC4E2ADBEB
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Cent ro - CEP: 64.615-000
Santa na do Piauí - PI
CNPJ N • 41.522.137 /0001 -93
www.san tanadopia ui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefei tura Municipal de Santana do Pia u í (PI ), torna público, que se e n contra aberta

cotação e letrônica de preços, conforme a Lei 8 .666/93 e suas atualizações posteriores, b e m como

se coloca à dispos ição dos interessados p ara prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do

certatne lic ita t ório.

► Dis p ensa E letrônica n º: 011/2023

► Processo Administrativo n º: 273/2023

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE CÃMERAS DE MONITORAMENTO COM SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO PARA O ESPAÇO FfSICO DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA CIDADE

DE SANTANA DO PIAuf-PI."

► Suporte legal: Este procedimento licitatório obedecerá, à Lei n ° 8.666/93, suas

atualizações poateriorea e o a d emais diapositivos legala pertinentes.

► Cri tério de Julgamento: MENOR PREÇO

► Valor estimado: R$ 11.967,14 (ONZE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E

QUATORZE CENTAVOS)

► F onte d e Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52

► Inicio do acolhimento e análise das propostas: 14/06/2023.

► H orário de abertura d as p ropostas: 09:00 às 15:00h. no aitio: www.novobbmnet.com.br.

► Data do encerramento do cadastro das propostas: 14/06/2023.

► Após cumpridos os 360 minutos. ou seja, 06:00 (seis horas) a partir da liberação.

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis n o end ereço

acima ou pelos sit es: www.novobbmnet.com.br; httpa://www.tce.pi.gov.br/.

► Informações a dicionais, dúvidas e pedidos de esclarec ime ntos d everão se.r dirigidos ao

Pregoeiro no e ndereço e le trô nico: licitacao<@aantanadopiaui.pi.gov.br

Santana d o Piauí - PI , 05 de junho de 2 023.

JONIELDO
ROCHA

RODRIGUES
2418434

.Jonioldon Roçha Rodrigue•

Preaidente da CPL

ld:09FECSEB9316DBED
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete d e Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santa na d o Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 / 0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municip al de Santana do Piauí (PI) , torna público, que se e n con t.ra aberta

cotação eletrônica d e preços. conforme a Lei 8.666/93 e s u as atualizações pos teriores, b e m corno

se coloca à disposição d os interessados p a r a prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do

certame licitatório.

► Dis p e n sa Eletrônica n °: 012/2023

► Processo Administrativo n ": 274/2023

► Obj eto: " AQ RIAS E INSTALAÇÃ ESPAÇO

fs1co D SED MUNICIPAL A CID I ."

► Suporte legal: E■tc procedimento licltat6rio obedecerá, à Lei n ° 8 .666/93, ■ua■

atualizaçõea poateriore■ e o■ dernaia dlspo■itivo■ legai■ pertinente■.

► C rité rio de Julgamento: MENOR PREÇO

► Valor estimado: Râ 5 .289,53 (CINCO MIL, DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E

CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)

► Fonte d e Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30; 33.90.39

► Inicio d o acolhimento e análise das propostas: 14/06/2023.

► H orário de a b ertur a d as propostas: 10:00 às 16:00h. no •ítio : www. novobbrnnet.corn.br.

► D ata do encerramento do cadastro das propostas: 14/06/2023.

► A pôs cumpridos os 360 minutos, ou sej a, 06:00 (seis horas) a partir da liberação.

► O Edital e seu s respectivos a n exos, bem com o informações quant o as especificações,

quantidades, prazos, valores estim a.dos e demais condições est ão disponíveis no endereço

acima ou pelos sites: www.novobbrnnct.corn.br· httpa://www.tce.pi.gov.b r/.

► Informações adicion ais, d úvidas e pedidos de escla recime ntos d everão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço e letrônico: licitacao@.?santanadopiaui.pi.gov.br

Santana do Piauí - PI , 05 d e junho d e 2023.

Jonleldon Rocha Rodrigue•

Preeldente da CPL

ld:OS9B807335SCDBF6
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pt.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefe itura Munic ipal d e Santana do Piau.1 (Pl), torna público que r e aliza.ré. d e acordo

com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÕNICO abaixo c itado, na conformidade

da Lei nº 1 0.520, d e 17 de julho d e 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária à Lei n º

8.666/93 e s uas atualizações, e Normas gerais do Dec reto n • 10.024 d e 20 de setembro d e 2019 ,

bem como se coloca à disposição dos interesse.d os para p r estar quaisquer esclarecimentos a

respeito do certam.e licita.tório.

► Pregão Eletrônico n°: 060/2023

► Processo Administrativo n •: 2'75/2023

► Objeto: "AO AS NEÇESSIDADES DAS

SE RETARJAS - PI"

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Eate proced.hnento liclt.at6rio obedecer6.. integralmente. à Lei nº 10.520. de

17 de julho de 2002, que in•tituiu a modalidade Pregão, •ub eicUAria à. Lei n° 8 .666/93 e

auaa atuallzaç6ea, Normas a:eraia do Decreto n • 10.024 de 20 de aetembro de 2019 e Lel

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e oa demaJ.a d.iapoaltivoa lea:aJ.a

pertinente•.

► Fonte de Recurso: 500, 600, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

► Valor estimad o: R$23.066,90 (VINTJt E TR&S MIL, SESSENTA B SEIS REAIS E NOVENTA

CENTAVOS)

► Data da abertura: 21/06/2023 •• 08h30min no •ítio: 'lll"'WW.novobbmn.et.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais con dições estão disponiveis no endereço acima

ou pelos sites: 'lll"'WW.novobbmnet:.com.br· ht:t:p■: //"IIIIJ"W"W.t:ce.pi.gov.br/.

► Info rmações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deve r ã o ser dirigidos ao

Pregoeiro n o endereço e letrônico: Hcit.acao@aantanadopiauJ.pi.gov.br

Santana do Piau.1 - PI , 0 5 de junho de 2 023.

Jonleldon Rocha Rod.rigu.e■

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org